
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Nemocnice Vyškov, p. o. - Urgentní příjem – příprava“ 
(podlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je plnění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, 
provedení s ní související inženýrské činnosti a projektanta v rámci investiční akce „Nemocnice 
Vyškov, p. o. - Urgentní příjem“. Součástí zakázky jsou i potřebné přípravné práce a činnosti potřebné 
pro transformaci stávající vzletové a příletové plochy na nemocniční heliport. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě:      4 900 000,- Kč 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 36 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení – 
zjednodušené podlimitní řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
2 LT PROJEKT a.s. Kroftova 45, 616 00 Brno IČO: 29220785 
3 JIKA-CZ s.r.o. Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové IČO: 25917234 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný s účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
LT PROJEKT a.s. Kroftova 45, 616 00 Brno IČO: 29220785 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka výše uvedeného účastníka splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako mimořádně nízká nabídková 
cena. 
 
 
 
 



 
 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Poddodavatel uvedený v nabídce 
TMS Prague a.s. V Olšinách 1124/54, 100 00 Praha 10 IČO: 290 01 391 
GEODEZIE TOPOS a.s. Pulická 377, Dobruška IČO: 252 78 878 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 

Zadávací řízení bylo provedeno formou zjednodušeného podlimitního zadávací řízení. 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
Ve Vyškově  20.1.2022 
 
 
 
 

  
    ………………………. 

 Ing. Jaromír Herzán 
Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2022-01-20T11:42:48+0100
	Ing. Jaromír Herzán




